



اسلامی به شایعات علیه سازمان انرژی اتمی پایان داد

روابط ایران و آژانس در چهارچوب پادمان

مدعیان تخلف دولت از قانون در حالی مباحث خود را به بیانیه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مستند می‌کنند که مفاد متعددی از این بیانیه در تضاد آشکار با واقعیات و مواضع مورد تأکید ایران بوده و به صورت رسمی و مکتوب مورد اعتراض قرار گرفته است

در پاسخ ایران به گزارش مدیرکل آژانس مشخص است که طرف ایرانی نه تنها با نصب دوربین‌های فریادمانی موافقت نداشته که در واکنش به بند ۲۳ آن گزارش و انتظار آژانس برای دسترسی به داده‌های ضبط شده مستند به قانون اقدام راهبردی مجلس اعلام شده دسترسی به داده‌های ضبط شده توسط دوربین‌ها در حال حاضر مشمول بیانیه مشترک نمی‌شود. اکنون نیز معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی هسته‌ای ایران ادعاهای مطرح شده مبنی بر نصب بیش از ۱۰۰ دوربین در سایت هسته‌ای اصفهان و تخلف دولت از قانون اقدام راهبردی را بشدت تکذیب و تصریح کرد است: «روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر مبنای پادمان و NPT است نه یک کلمه بیشتر، نه یک کلمه کمتر».

← ۲

رکوردزنی دولت سیزدهم در ساخت آزادراه

امروز باند رفت قطعه دو آزادراه تهران- شمال به طول ۲۲ کیلومتر به بهره‌برداری می‌رسد و از شنبه این بخش آزادراه نیز زیر بار ترافیک می‌رود. این نخستین پروژه آزادراهی از ۵ پروژه‌ای است که دولت وعده بهره‌برداری از آنها را تا آخر امسال داده است.

← ۷

پرسش و پاسخ با اعضای دولت



رضا مراد صحرایی
وزیر امور و پیشگیری از بیماری‌ها

رتبه‌بندی معلمان در مرحله رسیدگی به شکایات است
روند رسیدگی به اعتراضات باید یک پله بالاتر بررسی شود؛ اگر کسی رتبه شهرستانی دارد اعتراض او باید در استان مربوطه مورد پیگیری واقع شود.



صولت مرتضوی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ضرورت اصلاحات در صندوق‌های بازنشستگی
صندوق‌های بازنشستگی با مشکل ناپایداری جدی مواجه شده‌اند؛ باید اصلاحاتی در حوزه مدیریت و شیوه‌های اداره صندوق‌ها لحاظ شود.



عیسی زارع پور
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

حريم خصوصی کاربران ایرانی محترم شمرده می‌شود
کوک پل با برخی بازی‌های پرکاربرد و سرویس‌هایی که مردم به آن احتیاج دارند، باید دوباره بررسی شود زیرا بخشی از نارضایتی مردم ناشی از اینهاست.



محمد رضا آشتیانی
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

به روزرسانی سامانه‌های پدافند هوایی
اگر به هواپیمای شکاری یا تجاری نیاز باشد تا جایی که خودمان بتوانیم آن را تولید خواهیم کرد و اگر لازم به خرید باشد هم پیگیری می‌شود.

← ۲



امین جلالی / ایرنا

اجلاس ۲ روزه وزرای خارجه جنبش عدم تعهد روز گذشته به میزبانی «باکو» برگزار شد

مشارکت ایران و غیرمتعهدها برای ساخت جهانی نو

• امیرعبداللهیان: علی‌اف تأکید کرد که جمهوری آذربایجان به دنبال بستن مسیرهای تاریخی مواصلاتی ایران نبوده و نخواهد بود
• رئیس جمهور آذربایجان: اجازه نمی‌دهیم از خاک‌مان تهدیدی علیه منطقه و ایران صورت بگیرد

← ۳

یادداشت

جنبش عدم تعهد؛ فرصتی برای ارتقای همکاری‌های مشترک

حسین امیرعبداللهیان
وزیر امور خارجه

درست در زمانی که جهان هنوز از پیامدهای مصیبت‌بار جنگ جهانی دوم رها نشده بود، تعدادی از رهبران جهان سوم با هدف اتخاذ موضعی غیرجانبدارانه در قبال دو قدرت مسلط آن دوران آمریکا و شوروی، جنبش عدم تعهد را در سال ۱۹۵۵ میلادی در باندونگ اندونزی بنا نهادند. اهداف عمده این کشورها که بیشتر آسیایی و آفریقایی بودند، بازبینی و بازطراحی نظم بین‌المللی موجود و تلاش در جهت ایجاد تغییرات تدریجی در ساختارهای جاری جوامع بین‌المللی و همچنین جوامع داخلی خود به منظور تعریف جایگاهی مستقل در نظام بین‌الملل بود.

کشورهای عضو در سایه سنگین تحولات جدید، با نوعی بلاتکلیفی و سردرگمی روبه‌رو شدند. در چنین فضایی و با توجه به نگرانی‌های جدی بسیاری از ملت‌های صلح‌دوست و استقلال‌طلب پیرامون مخاطرات یکجانبه‌گرایی، نه تنها جنبش عدم تعهد سزاوار قنوت و ضعف نبود، بلکه در نقطه مقابل می‌بایست شانس خود را برای ایفای نقشی تاریخی به منظور ایجاد یک نظم جهانی معتدل، منصفانه و منعطف‌تر در پرتو آزمون می‌گذاشت؛ نظامی که در آن کشورهای عضو جنبش، به ویژه گردانندگان آن، قدرت تأثیرگذاری بیشتری را در سیاست جهانی ایفا کنند. بدون شک این جنبش توان بالقوه‌ای برای اثرگذاری در معادلات قدرت جهانی و ظرفیت‌های ویژه‌ای برای کشورهای عضو دارد. در صورتی که کشورهای عضو بتوانند از این ظرفیت به شکل مناسبی استفاده کنند، طبیعتاً جنبش عدم تعهد نقش سازنده‌ای در میدان آینده سیاست جهانی برعهده خواهد داشت.

در حال حاضر بسیاری از کشورهای عضو با چالش‌هایی در زمینه‌های امنیتی، اجتماعی، زیست محیطی، بهداشتی، پناهندگان، مواد مخدر، جرایم سازمان یافته بین‌المللی و تروریسم مواجه هستند که برنامه‌ریزی برای حل چنین معضلاتی یک ضرورت فوری و مطالبه همگانی در سایه همراهی و همکاری کشورهای عضو است.

میان دیدگاه‌های مشترک جمهوری اسلامی ایران و بسیاری از کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در موضوعاتی همچون «خاورمیانه عاری از تسلیحات هسته‌ای»، «عدم مداخله نظامی در مسائل منطقه‌ای»، «تقویت ائتلاف منطقه‌ای برای صلح» و «امنیت همگانی» نوانسته فرصت‌های مهمی برای همکاری و همگرایی در اختیار کشورهای عضو این جنبش قرار دهد.

جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو مهم جنبش عدم تعهد، از همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، با شعار اصولی «نه شرقی و نه غربی» در سیاست خارجی، در انطباق با روح عدم تعهد کام برداشته و در راستای تقویت این جنبش از هر گونه سازکاری در راستای توسعه و شکوفایی کشورهای عضو در ابعاد مختلف، حمایت جدی به عمل آورده است. در این

بدهی است نخستین گام برای حل چالش‌های موجود، باز تعریف نقش و جایگاه جنبش عدم تعهد بر اساس آسیب‌شناسی ساختار و عملکرد کنونی آن با هدف تغییر شرایط فعالیت جنبش از حالت انفعالی به حالت فعال و با تأکید بر لزوم تقویت و هدایت آن بر اساس صلح و ثبات و تحقق آرمان‌های بشری برای غلبه بر یکجانبه‌گرایی، ناامنی و تبعیض است.

تیتراهای امروز

رئیس‌ی در نامه‌ای به رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد

اختلال در پرداخت وام ازدواج را حل کنید

← ۲

آخرین خبرها از سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مسکو

فصل جدید روابط فرهنگی ایران و روسیه



← ۱۵

پاسخی به ادعای نقش برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ در عضویت ایران در شانگهای

دیپلماسی فعال اعضای شانگهای رابه اجماع رساند

← ۲

نماینده ایران گزارش هیأت حقیقت‌یاب شورای حقوق بشر سازمان ملل را رد کرد

دیکت‌ه غربی بارنگ و لعاب حقوق بشری!

← ۳

رژیم صهیونیستی در جبهه کرانه غربی شکست خورد

فرار از جنین ناتوانی صهیونیست‌ها در تقابل با مقاومت باعث شد، برای جلوگیری از تصاعد ناامنی به عملیات خود پایان دهند.

← ۴

کنکور سراسری ۱۴۰۲ برگزار شد

سوابق تحصیلی داوطلبان از شنبه منتشر می‌شود

← ۵

در صفحات حوادث جنایت شبانه پایان عشق سیاه

بازداشت خواهر و برادر موادفروش در بروجرد

مرگ جوان ۲۸ ساله هنگام تماشای صحنه تصادف

دزدی‌های سریالی آقای مهندس در بالاشهر تهران



انالله و انا الیه راجعون
با نهایت تأثر و تأسف در گذشت
جناب آقای مهدی جعفری خانقاه
از همکاران محترم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

را به خانواده ایشان، جامعه فرهنگ هنر و رسانه، همکاران و بازماندگان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم.

دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی راهبردی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی